通讯地址 广州市萝岗区科学城科学大道 162 号 B3 区第 6 层 601 单元

境外居留权 无

3、何华强

姓名 许教源

曾用名 无

性别 男

国籍 中华人民共和国

身份证号码 44010219631111

住所 广州市东山区竹丝村 32 号

通讯地址 广州市萝岗区科学城科学大道 162 号 B3 区第 6 层 601 单元

境外居留权 无

4、发行对象与本公司关系

本次发行股份购买资产之发行对象与公司无关联关系。

三、本次发行前后公司前 10 名股东变化

（一）本次发行前公司前十名股东情况（截至 2016 年 11 月 30 日）

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 堆龙佳都科技有限公司 220,220,224 14.40

2 广州佳都集团有限公司 167,206,096 10.93

3 重庆中新融鑫投资中心（有限合伙） 140,215,717 9.17

4 广州市番禺通信管道建设投资有限公司 85,810,785 5.61

5 刘伟 66,604,509 4.35

6 国华人寿保险股份有限公司－万能三号 40,061,635 2.62

7 何娟 22,263,800 1.46

8 银华财富资本－招商银行－薛慧 20,030,816 1.31

9 华安未来资产－兴业银行－邓建宇 20,030,816 1.31

10 重庆中新融拓投资中心（有限合伙） 11,287,280 0.74

合计 793,731,678 51.9

（二）本次发行后公司前十名股东情况（截至 2016 年 12 月 1 日）

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 堆龙佳都科技有限公司 220,220,224 14.17

2 广州佳都集团有限公司 167,206,096 10.76

3 重庆中新融鑫投资中心（有限合伙） 140,215,717 9.02

4 广州市番禺通信管道建设投资有限公司 85,810,785 5.52

5 刘伟 66,604,509 4.29

6 国华人寿保险股份有限公司－万能三号 40,061,635 2.58

7 新余卓恩投资管理中心（有限合伙） 23,596,154 1.52

8 何娟 22,263,800 1.43

9 银华财富资本－招商银行－薛慧 20,030,816 1.29

10 华安未来资产－兴业银行－邓建宇 20,030,816 1.29

合计 806,040,552 51.87

本次非公开发行未导致公司实际控制权发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

单位：股

 变动前 变动数 变动后

有限售条

件的流通

股份

1、其他境内法人持有股份 220,338,984 23,596,154 243,935,138

2、境内自然人持有股份 0 1,004,090 1,004,090

有限售条件的流通股份合计 220,338,984 24,600,244 244,939,228

无限售条

件的流通

股份

A 股 1,309,235,288 0 1,309,235,288

无限售条件的流通股份合计 1,309,235,288 0 1,309,235,288

股份总额 1,529,574,272 24,600,244 1,554,174,516

五、管理层讨论与分析

1、本次交易前后资产结构比较分析

根据天职国际出具的“天职业字[2016]9140 号”《备考审计报告》，本次交易

完成前后，上市公司最近两年的主要财务数据变动情况如下：

单位：万元

项目
2015.12.31/2015 年度 2014.12.31/2014 年度

交易后 交易前 交易后 交易前

资产合计 373,367.17 352,881.01 318,520.09  264,746.78

负债合计 207,992.28 206,038.97 172,219.64  140,177.72

所有者权益合计   165,374.89  146,842.05   146,300.45  124,569.05

营业收入 275,703.57 266,716.64 238,145.11 226,480.44

营业利润 13,234.32  13,073.41 12,404.09 10,576.08

利润总额  19,063.06 18,875.61 15,169.76 13,274.69

净利润   17,773.80 17,599.50 13,937.91 12,206.52

归属于母公司所有者的

净利润
18,640.30 17,034.46 13,213.54 11,482.14